別記第１号様式（第６条関係）

空知管内公共ホール使用料等補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　滝川市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　空知管内公共ホール使用料等補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度及び
補助金の名称
	　　年度
	空知管内公共ホール使用料等補助金

	活動の
目的及び内容

	使用施設名

	使用日時
	　　　　　　　　　　　前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 前
　　　年　　月　　日　午　　　時　　分　～　 　　年　　月　　日　午　　 　時　　分
　　　　　　　　　　　　後　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　後

	交付対象経費
所要額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

振込先　※申請者と同一名義の口座を記入してください。
	金融機関名
	支店名
	分類
	口座番号
	口座名義(カナ)

	□

	普通

当座

	□
	ゆうちょ銀行
	記号

番号

	の

※通帳の見開き面にある金融機関名、支店名、預貯金種別、口座名義、口座番号の記載されたページの写しを忘れずに添付してください。